INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇAO, CltNClA ETECNOLOGIA
SERTÃOPERNAIIlBUCANO
iloIm,l.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

MM" 1.I0POLDINAVEW CAMnO
Reitor. ·IF Strtio Pemambuco
Cinto Mie de 12de Abri/de 2016

PORTARIA N° 372, DE 11 DE MAIO DE 2016.

A Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SER-

TÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidenci-

al, de 12104/2016, publicado no D.O.U. de 13/04/2016, considerando o Memorando n" 02/2016-

CPPD, resolve:

DESIGNAR os membros da Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD) abaixo

relacionados para atuarem, por 03 (três) meses, a partir de 26/0512016, como Interlocutores do

Reconhecimento de Saberes e Competências (RSC) junto ao Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Sertão Pemambucano, conforme discriminação a seguir:

Servidor Matrícula Condição CampusSIAPE

Reginaldo Soares de Oliveira 0275461 Titular PetrolinaPresidente
Albertina Marília Alves Guedes 1860024 Titular Petrolina

Josenilson Lopes Lola 1662721 Titular Petrolina
Ericleiton Rodrigues de Macedo 1830824 Suplente Petrolina .

Ana Maria de Amorim Viana 1783242 Suplente Petrolina
Gizelle Ângela Barroso Vieira 1743561 Suplente Petrolina
Maria Alice de Freitas Marques 1731562 Titular Salgueiro

Francenila Rodrizues Júnior Souza 1949713 Titular Salgueiro
Auzusto Coimbra Costa Pinto 1448438 Suplente Salgueiro

Eduardo da Cruz Teixeira 2101094 Suplente Salgueiro
Julliana Melo Pinheiro de Araújo 1972921 Titular Ouricuri

Cristiane Moraes Marinho 1549704 Titular Ouricuri
Ana Patrícia Frederico Silveira 1781676 Suplente Ouricuri
Valter Cezar Andrade Junior 2031546 Suplente Ouricuri

Lincoanderson Oliveira Dantas 1944215 Titular Floresta
Daniel de Souza Santos 1866826 Suplente Floresta
Daniel Ferreira Amaral 1058512 Titular Petrolina Zona Rural

Márcio Rennan Santos Tavares 2173481 Titular Petrolina Zona Rural
Almir Costa Amorim Junior 0050119 Suplente Petrolina Zona Rural

Bruno Guivares Filho 0054021 Suplente Petrolina Zona Rural

rr@JiMM .
MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO

Reitora